
Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace

č.2/2023

uzavřená dle § 10a odst. 5 Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů a §159 a násl. Zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád

Obec Popovice
Č=00508411
C`.ú.z 320050349/0800
Zastoupený Starostou obce panem Františkem Pávem
na Straně jedné
(dále jen jako ,.poskytovatel“)

a

TJ Sokol Popovice
IČ:49828231
Č.ú. n Česká Spøřiıeıny as. č.0320300379/0800
zapsání ve Spolkovém L 5584 u Městského Soudu v Praze
zastoupená Starostou panem Milanem Vosátkou,
na Straně druhé
(dále jen jako „příjemce“)

uzavírají v Souladu S ustanovením § 10a odst. 5 Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, Ve znění pozdějších předpisů, tuto

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku
z rozpočtu obce Popovice

(dále jen „Smlouva“)
n

I.
Předmět a účel Smlouvy

l. Obec Popovice poskytne ze Svého rozpočtu příjemci příspěvek ve výši

50.000,- Kč (padesáttisíckorunčeských)

pro účely podpory rozvoje sportu 10 000,-Kč a pro účely údržby nemovitostí a zařízení
v majetku příjemce 30 000,-Kč,10 000,-Kč na společenský ples a dětský karneval.

2. Příspěvek bude převeden na účet příjemce do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

3. Příjemce příspěvek přijímá a zavazuje Se ho použít kúčelu popsanému vbodě l této
Smlouvy a za podmínek Stanovených touto Smlouvou a platnými právními předpisy.



II.
Další ujednání

1. Příjemce se zavazuje Sestavit přehled O čerpání poskytnutého příspěvku. který předloží obci
Popovice. Do 20.12.2023 na tiskopise, který tvoří přílohu této Smlouvy.
2.Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli položkový výkaz příjmů a výdaju, včetně
fotodokumentace provedených prací a nakoupeného materiálu do 20.12.2023. U
Společenských akcí prezentace poskytovatele ve formě oznámení nebo baneru,tabulky
vyvěšené na konkrétní akci.

3. Nevyužité finanční prostředky Se příjemce zavazuje vrátit na účet poskytovatele nejpozději
do 20.12.2023.

4 . Nedodržení účelu použití příspěvku se považuje Za porušení rozpočtové kázně podle § 22
Zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů. Obec - poskytovatel uloží příjemci příspěvku, který se porušení rozpočtové kázně
dopustil, odvod do Svého rozpočtu ve výši částky neoprávněně použitých prostředků svého
rozpočtu Spolu S povinností zaplatit penále ve výši 1 promile denně z neoprávněné použitých
prostředku, nejvýše však do této částky. a to do 30 dnů od rozhodnutí poskytovatele o vrácení
neoprávněné použitých prostředků včetně penále. Pokud bude penále nižší než l 000 Kč.
neuplatní Se.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Stranami.

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze Se Souhlasern obou stran. a to
písemnou formou.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, znichž jeden obdrží příjemce a jeden
poskytovatel.

4. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:
a) Tiskopis „Vyúčtování neinvestičního příspěvku“
b) Rozhodnutí zastupitelstva obce o poskytnutí příspěvku

IV.
Poskytnutí příspěvku bylo schváleno zastupitelstvem obce Obce Popovice dne 31.1.2023.

V Popovicích dne 22.2.2023 V Popovicích dne 22.2.2023

OBEC POPOVICE /'ı TJ Sokol Popovice z.s.
257 01 POPOVICE 78 "

:CO 00508412 J
' Popovice 78 /= '

Okr. Benešov 257 02
................................................................IČQ;493.23231

Starosta za poskytovatele dotace předseda Spolku za příjemce


